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”TULINEN VUORI-VÄLKKYVÄ MERI” 21.8- 3.9.2017 
Sisilian Taorminassa pidetyn Akvarellikurssin satoa  AKVART galleriassa 

Gruppo  Taormina: 
-Heli Ek                             -Chrisse Fagerström 
-Raia Heikkilä             -Jukka Heikkilä   
-Helena Karhumäki       -Kristiina Kostia 
-Arja Keltanen-Rainio             -Lea Lakio 
-Riitta Kärkkäinen                   -Tuula Luoto 
-Tuula Palmunen-Saari           -Anja Meri 
-Mervi Leijala-Marttila             -Liisa Maukonen 
-Ulla Tulonen                          -Jorma Wartiovaara 

Gruppo Taorminaan kuuluu 16 taiteilijaa, jotka ovat yhdessä ja erikseen maalanneet jo 
vuosia. He ovat Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen jäseniä ja osallistuneet moniin 
yhteisnäyttelyihin ja useilla on ollut myös yksityisnäyttelyitä.  

Ryhmä haaveili malaavansa Sisilian maisemissa.  
Se osoittautui loistovalinnaksi:Taorminan suurissa korkeuseroissa, merenrannan läheisyydessä 
ja syksyisen luonnon syvissä väreissä ja ennenkaikkea Etnan, elävän tulivuoren savumerkeissä 
oli monenlaista silmäniloa - tulvimalla inspiraation lähteitä.  

Rakennettu  kaupunkimiljöö vanhoine rakennuksineen ja koristeellisten yksityiskohtien runsaus 
synnytti valintaongelmia, mitä tästä kaikesta kauneudesta tallettaisi siveltimellään.                                          
Myös arjen estetiikka/ruman estetiikka näyttäytyi inspiroivasti Taorminan rapistuneissa taloissa. 
 Aiheen valinnassa helpotti jonkin verran kullekin päivälle valittu teema. 

Akvarelli on verrattoman taipuisa taidemedia. Se vangitsee etelän valon paperille kepeästi. 
Vesivärin kuulakkuus ja eloisa värikerronta vastaa erinomaisesti ulkoilmamaalauksen    
haasteisiin.  
Kaikki näyttelyn työt on maalattu paikan päällä ulkona auringossa, tuulessa ja joskus vähän 
sateessakin, kuten impressionistille sopiikin. Ryhmä joutui kokemaan samoja vaikeuksia 
kuin 1800-luvun impressionistit aikoinaan. Akvarellistit selättivät sisukkaasti sää-, korkeus- ja 
muut eteen tulleet haasteet. 

Iltaisin yhteisissä palautehetkissä todistettiin, miten monenlaisia teoksia voi saada samasta ai-
heesta. Jokainen taiteilija lähestyy aihetta oman persoonansa kautta ja antaa teokselle riemas-
tuttavasti jotakin itsestään.  
Märkää märälle, märkää kuivalle, kuivaa kuivalle, kuivaa märälleille, villejä kokeiluja oman 
mukavuusalueen ulkopuolella sekä värikylläisyyden vaihtelut jne. Lopputulos voi yllättää niin tek-
ijän kuin katsojan. Rentoa suurpiirteisyyttä tai pikkutarkkaa yksityiskohtien kuvaamista. 
Todellakin-akvarelli taipuu moneen! Se tuli todistetuksi. 

Kiitos kiinnostuksesta. Toivottavasti Taorminan tunnelmat välittyvät näyttelystä! 

Kaikki teokset ovat myytävinä.  Galleriassa on esillä kunkin taiteilijan CV ja yhteystiedot.  

http://www.akvart.fi/



